
Città di Castellanza                            Delibera G.C. n. 76 del 06.07.2016 
 

RICHIESTA MOBILITA’ INTERNA DEL GEOM. GABRIELE VERGA DAL SETTORE 

GOVERNO DEL TERRITORIO AL SETTORE OPERE PUBBLICHE - PROVVEDIMENTI 

 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 114 del 05.11.2015 con la quale era stata disposta la mobilità 

interna del dipendente Verga Gabriele, Istruttore – Cat. C, dal Settore Opere Pubbliche al Settore Governo del 

Territorio fino al rientro di una delle due dipendenti per congedo di maternità e comunque non prima del 

30.06.2016; 
 

Precisato che è rientrata in servizio dal 13/04/2016 la dipendente Caldiroli Chiara  Istruttore – Cat. C mentre la 

dipendente Rossi Ambra, Istruttore – Cat. C, rientrerà a settembre;  
 

Vista la richiesta, prot. n. 12847 del 04.07.2016, a firma del Responsabile del Settore Governo del Territorio, 

arch. Antonella Pisoni, con la quale chiede lo spostamento definitivo del dipendente Verga al proprio settore, per 

ragioni d’ufficio,  mantenendo le funzioni di manutenzione ordinaria delle strade e della  segnaletica e nella quale  

precisa che, nel caso in cui ciò non fosse possibile, si dichiara favorevole al rientro del geom. Verga al Settore 

Opere Pubbliche; 
 

Vista la nota, prot. n. 12848 del 30.06.2016, a firma del Responsabile del Settore Opere Pubbliche, arch. Silvano 

Ferraro, con la quale si dichiara contrario al trasferimento definitivo del geom. Verga al Settore Governo del 

Territorio e ciò per ragioni d’ufficio; 
 

Ritenuto opportuno confermare quanto disposto nella deliberazione di Giunta Comunale n. 114/2015, 

disponendo il rientro del geom. Verga Gabriele al Settore Opere Pubbliche dal 11/07/2016; 
 

Visto l’art. 29, comma 1, lett. m) del Regolamento degli Uffici e dei Servizi il quale attribuisce alla  Giunta 

Comunale la competenza in merito alla mobilità, sentito il Segretario Generale e i Responsabili interessati nonché 

l’art. 15 bis del predetto regolamento; 
 

Preso atto che ai sensi dell’art. 49, comma 1, del D.lgs. 267/2000 sulla proposta sottoposta alla Giunta Comunale 

per la presente deliberazione ha espresso parere favorevole: 

� il  Segretario Generale in ordine alla regolarità tecnica; 
 

Con voti favorevoli unanimi, espressi nelle forme di legge: 
 

D E L I B E R A 
 

1. di accogliere la richiesta, prot. n. 12848 del 30.06.2016, sopra indicata, e di disporre il trasferimento del 

dipendente geom. Gabriele Verga presso il Settore Opere Pubbliche dal prossimo 11 luglio; 
 

2. di dichiarare la presente deliberazione, con separata favorevole unanime votazione, immediatamente 

eseguibile ai sensi dell’art. 134, ultimo comma, del D.lgs. 267/2000. 

 

 


